Giới hạn trách nhiệm: Bất kỳ kiện tụng nào phát sinh từ Hợp đồng hoặc bất kỳ hành động nào có liên quan đến mà
Chủ thẻ hay bất kỳ bên nào đại diện cho Chủ thẻ có thể thực hiện khơi kiện chống lại BVBank, trách nhiệm của
BVBank sẽ không vượt quá số tiền 350.000 VND (ba trăm năm mươi ngàn đồng) hay ít hơn tùy theo tổn thất được
chứng minh thực tế.

8. Sự riêng biệt: Nếu có bất kỳ điều khoản, điều kiện hay bất kỳ phần nào hoặc khoản mục nào của Bản Điều khoản
và Điều kiện này bị tuyên bố là không có hiệu lực hay không buộc thực hiện bơi cơ quan nhà nước có thẩm quyền,